
 
 

UCHWAŁA NR LII/254/23 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/214/22 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2023r. o kwotę 3.974.873,00 zł (wg załącznika Nr 1); 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023r. o kwotę 3.974.873,00 zł (wg załącznika Nr 2); 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami (wg załącznika Nr 3); 

4.  Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych do realizacji w 2023r. (wg załącznika Nr 4). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 99.340.294,00 zł, z tego: dochody majątkowe 10.892.885,00 zł, dochody 
bieżące 88.447.409,00 zł, w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 7.361.633,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 218.998,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
651.494,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 108.079.569,00 zł, z tego: wydatki majątkowe 19.648.468,00 zł, wydatki 
bieżące 88.431.101,00 zł, w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 7.361.633,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
125.811,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 1.263.500,00 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 8.739.275,00 zł pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5369



1) nadwyżką budżetową w kwocie 2.677.500,00 zł 

2) kredytem 4.400.000,00 zł 

3) wolnymi środkami w kwocie 1.661.775,00 zł 

4. Przychodami w kwocie 10.061.775,00 zł z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł 

2) kredytu 4.400.000,00 zł 

3) wolnych środków z lat ubiegłych 1.661.775,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.322.500,00 zł 

1) spłata pożyczek i kredytów 1.322.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5369



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LII/254/23 z dnia 28 września 2023r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 900 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 900 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 20 900 0

0 840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 000

0 950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 900

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 119 119

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 119 119

0 830 Wpływy z usług 119 119

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

25 700 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 25 700

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 25 700

0 490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 25 700

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 455 810 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 55 810 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - odpis na ZFŚS dla nauczycieli w 2023 roku 55 810

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 400 000

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000

852 OPIEKA SPOŁECZNA 264 960 0

85202 Domy pomocy społecznej 264 960 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 4 960 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 4 960

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 260 000 0

0 830 Wpływy z usług 260 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 80 000 0

85410 Internaty i bursy szkolne 30 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 30 000 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 30 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 50 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 50 000 0

0 830 Wpływy z usług 50 000

855 RODZINA 8 384 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 8 384 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 8 384 0

0 830 Wpływy z usług 7 384

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000

Razem dochody 3 974 873 0

w tym dochody majątkowe 0 0

3 974 873

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5369



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LII/254/23 z dnia 28 września 2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 600 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 600 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 43 600 0

4270 Zakup usług remontowych 16 000

4300 Zakup usług pozostałych 27 600

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 119 119 0

71095 Pozostała działalność 119 119 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 119 119 0

4300 Zakup usług pozostałych 119 119

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 0

75020 Starostwa powiatowe 3 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 3 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 000 0

80115 Technika 35 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 35 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 13 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 264 960 0

85202 Domy pomocy społecznej 264 960 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 4 960 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 600

4260 Zakup energii 2 360

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 260 000 0

4220 Zakup środków żywności 100 000

4260 Zakup energii 30 000

4270 Zakup usług remontowych 90 000

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 32 000 0

85410 Internaty i bursy szkolne 30 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 30 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

4220 Zakup środków żywności 13 000

4260 Zakup energii 10 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 2 000 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000

855 RODZINA 8 384 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 8 384 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 8 384 0

4220 Zakup środków żywności 7 305

4280 Zakup usług zdrowotnych 400

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 679

ODPIS ZFŚS - nauczyciele 55 709

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 471 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 280 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 280 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 280

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80105 Przedszkola specjalne 1 376 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 376 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 376

80115 Technika 19 727 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 4 784 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 784

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 14 943 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 943

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 753 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 1 203 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 203

Zespół Szkół w Świdwinie 906 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 906

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 4 644 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 644

80120 Licea ogólnokształcące 8 373 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 2 450 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 450

Zespół Szkół w Świdwinie 5 923 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 923

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 864 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 864 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 864

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 202 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 202 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  ogólnokształcących , technikach,

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej  prowadzonych branżowych szkołach I stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

oraz szkołach  artystycznych 896 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 353 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 353

Zespół Szkół w Świdwinie 139 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 404 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 404

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 238 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 2 588 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 2 588 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 588

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 19 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 3 117 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 1 220 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 220

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 1 897 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 897

85410 Internaty i bursy szkolne 3 732 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 3 084 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 084

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 648 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 648

85411 Domy wczasów dziecięcych 515 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 515 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 515

85417 Schroniska szkolne 381 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 381 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 886 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 886 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 886

ODPIS ZFŚS - pracownicy 55 550

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 032 0

75020 Starostwa powiatowe 15 032 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 10 851 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 851

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 4 181 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 181

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 312 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 733 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 733 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 733

80105 Przedszkola specjalne 377 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 377 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 377

80115 Technika 3 747 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 1 071 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 071

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 2 676 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 676

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 291 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 269 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269

Zespół Szkół w Świdwinie 190 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 832 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80120 Licea ogólnokształcące 1 790 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 548 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 548

Zespół Szkół w Świdwinie 1 242 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 242

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 157 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 157 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 36 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 36 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  ogólnokształcących , technikach,

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej  prowadzonych branżowych szkołach I stopnia

oraz szkołach  artystycznych 181 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 79 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79

Zespół Szkół w Świdwinie 29 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 73 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73

852 OPIEKA SPOŁECZNA 18 044 0

85202 Domy pomocy społecznej 16 620 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 6 314 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 314

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 10 306 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 306

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 424 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 1 424 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 424

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 223 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 223 0

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 4 223 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 223

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 111 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 772 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 772 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 772

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 433 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 244 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 189 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189

85410 Internaty i bursy szkolne 3 962 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 1 538 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 538

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 2 424 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 424

85411 Domy wczasów dziecięcych 503 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 503 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503

85417 Schroniska szkolne 190 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 190 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 251 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 251 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 2 828 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 2 828 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 2 828 0

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 828

Dodatkowe zwiększenie 1 192 053

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 955 400

80102 Szkoły podstawowe specjalne 296 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 216 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 000

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 80 000 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000

80105 Przedszkola specjalne 52 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 52 000 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000

80115 Technika 268 000 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 268 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 42 400 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 42 400 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 400

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 000

80120 Licea ogólnokształcące 252 000 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 122 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 000

Zespół Szkół w Świdwinie 130 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 45 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 45 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 236 653 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 122 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 122 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 27 000 0

Niepubliczna Poradnia PP Synapsa w Świdwinie 15 000 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 000

Niepubliczna Poradnia PP NEURO-REH w Świdwinie 12 000 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 000

85410 Internaty i bursy szkolne 72 653 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 72 653 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 453

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4220 Zakup środków żywności 4 000

4260 Zakup energii 2 300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 15 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 15 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5369



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 587 449 0

75095 Pozostała działalność 587 449 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 587 449

Budowa nowej bazy warsztatowej ZSR CKZ w Świdwinie 587 449 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kolizja elektroenergetyczna 587 449

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 442 0

92695 Pozostała działalność 5 442 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 5 442 0

Poprawa infrastruktury sportowej na terenie szkół Powiatu Świdwińskiego 5 442 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 442

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 169 705 0

80195 Pozostała działalność 1 169 705 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 1 169 705 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 169 705

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 389 902 0

85495 Pozostała działalność 389 902 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 389 902 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 902

Razem wydatki 3 974 873 0

w tym na wydatki inwestycyjne 592 891 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5369



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LII/254/23 z dnia 28 września 2023r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 132 000

75095 Pozostała działalność 0 1 132 000

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych oraz modernizacja infrastruktury 

DPS w powiecie świdwińskim
0 1 132 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wkład własny 1 132 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 132 000 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
1 132 000 0

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych oraz modernizacja infrastruktury 

DPS w powiecie świdwińskim
1 132 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wkład własny 1 132 000

RAZEM PRZENIESIENIA WYADTKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI 1 132 000 1 132 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5369



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 5 063 294

środki własne 2 531 647

środki pomocowe 0

inne środki 2 531 647

OGÓŁEM: 820 000

środki własne 410 000

środki pomocowe 0

inne środki 410 000

OGÓŁEM: 3 000 000

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 3 000 000

OGÓŁEM: 91 000

środki własne 91 000

środki pomocowe

inne środki 0

OGÓŁEM: 83 294

środki własne 83 294

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 236 350

środki własne 236 350

środki pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 1 424 000

środki własne 1 424 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 5 287 821

środki własne 3 100 821

środki pomocowe 0

inne środki 2 187 000

OGÓŁEM: 587 449

środki własne 587 449

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 200 546

środki własne 40 110

środki pomocowe 0

inne środki 160 436

OGÓŁEM: 10 480

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 10 480

OGÓŁEM: 234 600

środki własne 114 600

środki pomocowe 0

inne środki 120 000

OGÓŁEM: 54 663

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 54 663

Opracowanie koncepcji architektoniczno- 

urbanistycznej bazy warsztatowej ZSR 

CKZ HIPERBAZA w Świdwinie

9 750 75095

Budowa nowej bazy warsztatowej ZSR 

CKZ w Świdwinie - kolizja 

elektroenergetyczna

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023 587 449

3 000 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023 1 424 000

6 750 75095
Wydatki inwestycyjne - dokumentacje, 

nadzory

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie

2023

91 000

5 710 71095

Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

2023 83 294

4 600 60014 Zakupy inwestycyjne
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2023

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

11 801 80195
Ekopracownia OZE w ZSR CKZ w 

Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023 10 480

3 600 60014

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 

1082Z na odcinku Stare Resko - 

Gawroniec wraz z budową odcinka 

kanalizacji deszczowej

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

5 287 8218
750 / 

900

75095 / 

90019

Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach szkolnych oraz modernizacja 

infrastruktury DPS w powiecie 

świdwińskim

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023

236 350

7 750 75095

2023

10 752 75295 Budowa strzelnicy w powiecie 

Zespół Szkół 

Rolniczych CKZ w 

Świdwinie

2023

12 852 85295

Likwidacja barier transportowych - zakup 

samochodu typu "mikrobus" dla DPS 

Krzecko

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023 234 600

200 546

54 66313 853 85395 "Dostępny samorząd"

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023

 Załącznik Nr 4 do Uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego 

  Nr LII/254/23 z dnia 28 września 2023r.

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2023 roku

Plan na 2023r.

2023 5 063 294

2 600 60014

Budowa chodnika wraz ze zjazdami i 

kanalizacją deszczową w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1088Z ul. Powstańców 

Warszawskich w m. Połczyn Zdrój

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2023 820 000

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3340Z 

od granicy powiatu do miejscowości 

Sławoborze etap IV

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5369



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 1 188 000

środki własne 110 000

środki pomocowe 0

inne środki 1 078 000

OGÓŁEM: 1 321 529

środki własne 800 529

środki pomocowe 0

inne środki 521 000

OGÓŁEM: 45 442

środki własne 25 442

środki pomocowe 0

inne środki 20 000

OGÓŁEM: 19 648 468

środki własne 9 555 242

środki pomocowe 0

inne środki 10 093 226

45 442

RAZEM 19 648 468

16 926 92695
Poprawa infrastruktury sportowej na 

terenie szkół Powiatu Świdwińskiego

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023

Plan na 2023r.

15 926 92695
Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury 

sportowej w Powiecie Świdwińskim

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023 1 321 529

14 926 92695
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 

im. Wł. Broniewskiego w Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2023 1 188 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5369


	Uchwała
	Zalacznik 1 2 3
	Zalacznik 4

		2023-10-09T12:35:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




